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MediAware’i projekti partnerid kogu-
nesid Rootsi maalilises Söderhamni 
linnas viimasele kohtumisele 21. 
mail 2024. Kohtumise eesmärk oli 
hinnata projekti ressursse ja kavan-
dada tulemuste jätkusuutlikkust 
kõigis partnerriikides. Partnerid 
jagasid tagasisidet ja kogemustest 

saadud teadmisi oma riikides kor-
raldatud pilootseminaride kohta. 
Üksikasjalikud arutelud keskendusid 
levitamise laiahaardelisusele ja olu-
lisusele, rõhutades projekti mater-
jalide jõudmist laia auditooriumini, 
et suurendada teadlikkust desin-
formatsiooni ja valeuudiste vastu 

võitlemise kohta. Lisaks vaadati läbi 
järgmisel päeval toimuva lõppkonv-
erentsi planeeritud kava. Kohtumine 
lõppes positiivsel lainel ning partnerid 
osalesid jalutuskäigul Söderhamnis, 
kus tutvuti linna rikkaliku ajalooga.



Järgnesid teised projektipartnerite huvipakkuvad ettekanded, milles jagati konk-
reetseid näiteid projekti koolituskomplektist. Kuulajad said teavet tänapäeval 
levinud võltsitud uudiste kohta, tekstide ja piltide autentsuse kontrollimiseks 
mõeldud vahendite kohta ning ohtude kohta, mida võib endast kujutada võltsitud 
sõnumite lihtne loomine, milles imiteeritakse maailmas tuntud juhtide hääli. 
Konverentsil osalejad tunnustustasid tööd projektiga ja esitatud teemade 
asjakohasust. Seejärel külastasid partnerid ühte Söderhamni idüllilistest 
küladest, nautides päikest ja kaunist ümbrust.

MediAware’i lõppkonverents 22. 
mail algas registreerimise ja tervitus-
kohviga. Klas Tallvid, projekti taotleja 
CFList, Söderhamnist Rootsis, tervi-
tas kõiki ja informeeris kuulajaid, et 
konverentsist tehakse otseülekanne, 
et jõuda laiema publikuni. Ettaoufik 
Fathi FCB-st (Brüssel, Belgia) andis 
inspireeriva ülevaate projekti kolmest 
tulemusest: käsiraamatust, kooli-
tuskomplektist ja e-õppe platvormist 
(https://mediawaremooc.eu/ ), kus on 
kõigile kättesaadavad projekti käigus 
koostatud materjalid. Ta rõhutas olu-
lisena võitlust desinformatsiooni ja 
valeuudiste vastu sotsiaalmeedias, 
eriti aastal, mil suur osa maailma 
elanikkonnast läheb valimistele.

MediAware’i projekti lõpule jõudmine 
on kogu projektmeeskonna jaoks 
segu suurest rõõmust ja melanhoo-
liast. Koostöö selles olulises projektis 
on olnud meeskonnale äärmiselt 
rahuldust pakkuv ning loodetakse 
ka tulevikus sarnastes projektides 
koostööd teha. 
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